KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN 4 VD 5 VLUCHTEN TELLEN (PRIJSDUIVEN DELEN DOOR AANTAL GEZET MET MIN.
DEELGETAL 8 OF
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LIDNUMMER

2201.
2234.
2201.
2249.
2201.
.0662
2201.
2212.
2259.
2212.
2259.
2259.
2201.
2234.
2212.
2261.
2261.
2201.
2249.
2234.
2261.
.0922
2234.
2259.
2201.
2259.
2234.
2249.
2201.
2234.
2234.
2201.
2201.
2204.
2259.
2261.
2261.
2259.
2204.
2261.
2234.
2259.
2261.
2212.
2259.
2252.
2261.

2201

2204

2252

2234

2201

2204

9050
0116
0034
0311
0033

0031
1261
0239
9116
2302
1293
0247
9209
0069
9147
9172
9001
0524
9001
0007

1639
1455
0017
2035
1701
0460
0030
0001
9225
0023
9005
0001
1471
0006
9075
0012
0213
0018
0242
0013
0010
1287
1633
0349
9003

.0934
2234.
2252.
2249.
2212.
2259.
.9110
2234.
2201.
2201.
2212.
.0409
2259.
2261.
2201.
2201.
L1367
2234.
2259.
2261.
2212.
2259.
2259.

9002
0217
0001
0842
9407

0439
0022
0001
1236

9343
9001
0032
0573

0004
2183
0581
0991
9417
1188

4 (NPO 2015)

NAAM

A. Vermulst & Zn

A. van Esch

J.G.M. Mens

H. van Bijsterveld
L. Koolen

Johan Meulendijks
van der Aa
Polman
Timmermans

en R. van Breugel
van Dam

. van Lieshout
Hans van der Aa
Klarenbeek Comb.

S. Verhaegh

Comb. H.Tholen & zn
Schreuder-v.d. Wiel
Kimmenade-Verbakel
J.M.G. Adriaans

(H))

h R s [ L]

Stokmans en Zn. P.
A. Voorjans

G. Brouwers

F. J. W. Volbeda
J. Teeuwen

H. van de Kimmenade
R. Damen

P.A. Eestermans

W. van de Heuvel
Fr. Van Wel

T. Gerrits

Comb. van Hout

R. van de Westerlo
Bogaard-Lentink

Luud van den Boogaar
W. Verbaal

A. RooOs

van Buul & Zn

F. de Turck

H. Coolen

L. Bos

F. Kocken

J. de Turck

Mark Boerakker

J. van der Linden
Willem Pero

D. Admiraal
Schreuder Sisters

M. Zweegers

Comb Vroomen en Zn
M. Coolen-Leyten

P. Ceelen

F. Soors
Habraken-Verbaandert
Voort, Comb.v.d.

J. van Rooy

H. van Stiphout
J.W. Mikesz

W. Moors

M.H.G. Paijmans
Vermeulen Comb
Hoeijmans-Derks
H. van der Horst
C. Deben

M.H.A. van Hoof
P, Maas

H.F. Tijdens
Noud van Buul

W. Meurkens
Hermans-Hoekstra
Th. Elshof

PLAATS

Stiphout
Eindhoven
Milheeze
Mierlo

Bakel

Bakel

Bakel
Sterksel
Valkenswaard

Budel Dorplein

Valkenswaard
Valkenswaard
Lieshout
Geldrop
Budel

Oerle
Veldhoven
Helmond
Helmond
Eindhoven
Eindhoven
Beek en Donk
Geldrop
Valkenswaard
Helmond
Dommelen

St. Oedenrode
Helmond
Bakel
Geldrop
Eindhoven
Helmond
Nuenen

Beek en Donk
Valkenswaard
Eindhoven
Knegsel
Leende
Aarle-Rixtel
Eindhoven
Geldrop
Leende
Eindhoven
Sterksel
Valkenswaard
Eindhoven
Veldhoven
Nuenen
Eindhoven
Gerwen
Helmond
Budel

Aalst
Eindhoven
Geldrop
Helmond
Helmond
Soerendonk
Stiphout
Valkenswaard
Eindhoven
Bakel
Mariahout
Aarle-Rixtel
Eindhoven
Valkenswaard
Knegsel
Budel

Waalre
Valkenswaard

TOTPNT

1836.
1713.
1506.
1437.
1431.
1360.
1259.
1145.
1107.
1019.
1014.
929.
910.
880.
878.
828.
800.
760.
740.
731.
729.
708.
707.
672.
655.
653.
610.
587.
575.
547.
541.
510.
509.
488.
481.
475.
460.
424 .
421.
413.
410.
402.
395.
384.
378.
376.
292.
287.
266.
257.
245.
241.
236.
220.
199.
196.
190.
186.
155.
152.
129.
95.
84 .
62.
59.
36.
26.
24.
21.
15.
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A24

421.
312.
111.
502.
177.
398.
400.
454 .
379.
135.
241.
146.
146.
382.
195.
340.
149.
237.

98.
36.
405.
88.
234.
223.

305.
101.

109.
103.
509.
179.
112.

178.

185.
28.

77.

33.

146.
150.

134.
11.
132.

152.
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A26

470.
472.
535.
175.
392.
231.
380.
100.
148.
347.

287.
223.
1.
165.
55.
186.
325.
459.
232.
240.
45.
205.
91.
79.
324.
189.
211.
106.
230.
196.
246.

171.
260.
137.
130.
159.

66.

71.

223.
115.

49.

94 .

227.

57.

145.

109.

84 .
46.

14.
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15.0

A27

315.
684 .
211.
423.
389.
501.
227.
545.
249.
181.
386.

60.
323.
207.
264.
227.
130.

82.

73.
119.
152.
127.
110.
186.
188.

159.
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[y

139.2

43.
218.

113.
127.
99.
48.

NN

W oo I

153.4

142.

110.

65.

95.

A29

205.
98.
647.

399.
204.
251.
44.
274 .
286.
209.
18.
203.
276.
253.
131.
111.

59.
212.
31.

160.
164.

138.

100.

259.
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17.1

26.

287.
115.
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N W

186.6

A30

628.
244 .

57.
335.
249.
228.

204.
204.
177.
435.
160.

14.
116.
129.
333.
115.
207.
280.
123.
130.
303.

40.

329.
115.
273.
171.
317.

97.

59.

151.
304.
167.

36.

206.
251.
105.
395.
313.
203.
126.
177.

100.

236.

220.

184.

10.

19.

21.
26.
24.
21.
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KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 4 VD 5 VLUCHTEN TELLEN (DE 2 SNELSTEN VAN DE BOVENSTE 3 DUIVEN VAN
INKORFSTAAT DELEN DOOR 2 (C))

LIDNUMMER

o
Q
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2201.
2201.
2249.
2201.
2234.
2201.
2259.
2259.
2212.
2261.
2201.
2259.
2249.
2261.
2201.
2201.
2204.
2212.
2249.
2234.
2234.
.0069
2261.
2259.
2201.
2234.
.9225
2204.
2259.
2261.
2259.
2261.
2261.
2201.
2252.
2234.
2259.
.1639
2234.
2201.
2204.
2261.
2259.
2261.
2201.
2252.
2234.

2212

2234

2234

2212

2201

0033
9050
0311
0034
0116
0031
0239
2302
1261
9172
0247
1293
0524
9147
0662
0017
0922
9116
0460
9209
1701

0007
1455
9001
0001

0213
2035
0006
1471
0010
0018
0023
0349
9001
0012

0242
9005
0001
9075
1633
9003
0030
0217
9002

.1287
2234.
2212.
2234.
2212.
2259.
.0409
2259.
2249.
2261.
2252.
2201.
2204.
2261.
2212.
2201.
2259.
2259.

9110
0842
0439
1236
0013

9343
0001
9001
0934
0001
1367
0581
0991
0022
9417
9407

NAAM

Koolen

Vermulst & Zn
van Bijsterveld
.G.M. Mens

van Esch

van der Aa
Timmermans

van Dam

Polman
Schreuder-v.d. Wiel
Hans van der Aa

A. van Lieshout
J.M.G. Adriaans
Comb. H.Tholen & zn
Johan Meulendijks
H. van de Kimmenade
G. Brouwers

P. en R. van Breugel
W. van de Heuvel
Klarenbeek Comb.
P.A. Eestermans

S. Verhaegh

A. Voorjans

J. Teeuwen

T Ommo»gm e

Kimmenade-Verbakel
T. Gerrits

Comb. van Hout

H. Coolen

R. Damen

A. Roos

W. Verbaal

Mark Boerakker

L. Bos

R. van de Westerlo
D. Admiraal
Stokmans en Zn. P.
F. de Turck

F. J. W. Volbeda
F. Kocken
Bogaard-Lentink
Luud van den Boogaar
van Buul & Zn
Willem Pero
Schreuder Sisters

Fr. Van Wel

M. Coolen-Leyten
Comb Vroomen en Zn
J. van der Linden
Voort, Comb.v.d.

F. Soors

J. van Rooy

W. Moors

J. de Turck

M.H.G. Paijmans

Vermeulen Comb
P. Ceelen
Hoeijmans-Derks
M. Zweegers

J.W. Mikesz
M.H.A. van Hoof
Noud wvan Buul

W. Meurkens

H. van Stiphout
Hermans-Hoekstra
Habraken-Verbaandert

PLAATS

Bakel
Stiphout
Mierlo
Milheeze
Eindhoven
Bakel
Valkenswaard
Valkenswaard
Sterksel
Veldhoven
Lieshout
Valkenswaard
Helmond
Oerle

Bakel
Helmond

Beek en Donk

Budel Dorplein

Helmond
Geldrop

St. Oedenrode
Budel
Eindhoven
Valkenswaard
Helmond
Geldrop
Eindhoven
Aarle-Rixtel
Dommelen
Eindhoven
Valkenswaard
Eindhoven
Eindhoven
Helmond
Eindhoven
Eindhoven
Leende
Geldrop
Geldrop
Nuenen

Beek en Donk
Knegsel
Valkenswaard
Veldhoven
Bakel

Gerwen
Eindhoven
Sterksel
Eindhoven
Budel
Geldrop
Soerendonk
Leende
Stiphout
Valkenswaard
Helmond
Eindhoven
Nuenen
Helmond
Aarle-Rixtel
Knegsel
Budel
Helmond
Waalre

Aalst

TOTPNT

3418.
3086.
3049.
2693.
2650.
2164.
2099.
2028.
1932.
1804.
1765.
1765.
1724.
1686.
1609.
1550.
1486.
1454.
1443.
1408.
1394.
1357.
1248.
1133.
1104.
1094.
1083.
982.
969.
951.
923.
911.
906.
901.
896.
875.
865.
822.
820.
797.
775.
716.
667.
585.
556.
515.
514.
496.
440.
430.
399.
373.
333.
328.
305.
301.
267.
223.
204.
1l46.
80.
74 .
53.
42.
15.
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690.
797 .
334.
624 .
801.
694 .
483.
863.

545.
413.

599.
330.
392.
809.
281.

413.
611.
248.

29.
425.

219.

462.

103.

57.
206.

82.

797 .
376.
24.
66.

293.

268.

305.
301.

86.
37.

53.

OCwLVWOHON I NDUTLI JQUDNJOJIOR

<00 W VoI I 6OoooaNNI

= o o

I J o 1 1

N oo 1

A26

870.
879.
500.
969.
617.
564.

200.
401.
549.
444 .
953.
166.
777 .
358.
160.
558.
623.

379.
284.
342.
182.
651.
459.
392.
321.
429.
342.

385.
493.
401.
478.

416.
317.

64.

18.

80.

308.

219.

117.
92.
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858.
630.
846.
471.
926.
454 .
380.
772.
778 .
392.
431.
153.
147.
681.
352.
471.
255.
363.

414.
221.
380.
204.
164.
278.
198.

420.
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96.6

301.
187.
164.

108.
465.
284.

556.
221.

130.

193.

17.
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A29

761.
410.

917.
335.
343.
447.
417.

89.
119.
238.

37.

238.
149.
328.
141.
552.
462.

425.
320.

201.
52.

29.

291.

373.
59.

WodhoOhwWwowwoowwowu ! N

W 1 o1 WOl

(BN SO |

1w U

[INe}

N

223.9
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A30

928.
885.
905.

482.

577.
354.

891.
214.
754 .
622.

145.

260.
251.
820.

28.
402.
362.
100.

288.
634.
194.

540.
608.
400.
911.
365.

442.
491.
200.
211.
502.

225.
317.
354.

282.
431.
440.
411.
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48.

80.
74 .

42.
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5-3548015
6-1686779
9-4076606
8-1245166
9-3949234
8-3843612
0-1649007
9-1063569
9-4079243
0-2040227
6-3604554
9-1060728
8-3839580
7-3743925
0-2035001
1-2145313
0-2035008
9-1050323
9-4076767
7-1450966
9-4076666
8-3841965
0-4090522
9-4077116
9-1060675
7-3740925
0-2035315
1-1338630
6-4026194
9-4076766
8-3842385
8-4052196
1-1339904
9-4076649
8-4051026
1-2141508
0-1648474
8-1255386
9-3947139
9-4078628
0-1635936
0-4090573
7-3741142
0-4094364
0-1635949
6-3604564
8-3839748
8-4050934
0-4090541
1-1274403
0-4090118
1-2127937
9-3944728
9-1050020
9-1053770
8-3839032
9-3947153
0-4092025
9-3945044
0-2035338
0-2040192
8-3840447
0-2039877
0-2035786
9-3948061
0-1648429
1-2141513
0-1635993
8-3817941
3-1429158
1-1338211
7-3741266
9-3944639
0-2040382
6-4026209

NAAM

van Bijsterveld
Vermulst & Zn
Koolen

Koolen
Timmermans

van Dam
Schreuder-v.d. Wiel
van Buul & Zn

H. van Bijsterveld
Schreuder-v.d. Wiel
A. van Esch

W. Verbaal

P. van der Aa
J.M.G. Adriaans
Kimmenade-Verbakel
E. Timmermans
Kimmenade-Verbakel
P.A. Eestermans
J.G.M. Mens

E. Timmermans

L. Koolen

H. van de Kimmenade
J

H

gEBE P

.G.M. Mens
Polman

E. Timmermans
Johan Meulendijks
Johan Meulendijks
A. van Lieshout
Hans van der Aa
J.G.M. Mens
W. van de Heuvel
T. Gerrits
E. Timmermans
L. Koolen
S. Verhaegh
Johan Meulendijks
E. Timmermans
Stokmans en Zn. P.
Roos
van de Kimmenade
J. W. Volbeda
Koolen
van der Aa
Brouwers
J. W. Volbeda
. van Esch
.G.M. Mens
Polman
Koolen
Damen
ans van der Aa
Admiraal
Vermulst & Zn
F. J. W. Volbeda
F. de Turck
Johan Meulendijks
A. Voorjans
Klarenbeek Comb.
P. van der Aa
Johan Meulendijks
A. Voorjans
P. en R. van Breugel
E. Timmermans
Luud van den Boogaar
W. van de Heuvel
Comb. H.Tholen & zn
Johan Meulendijks
F. J. W. Volbeda
A. van Esch
J. de Turck
E. Timmermans
A. Vermulst & Zn
Johan Meulendijks
L. Bos
Hans van der Aa
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PLAATS

Mierlo
Stiphout
Bakel

Bakel
Valkenswaard
Valkenswaard
Veldhoven
Knegsel
Mierlo
Veldhoven
Eindhoven
Valkenswaard
Bakel
Helmond
Helmond
Valkenswaard
Helmond

St. Oedenrode
Milheeze
Valkenswaard
Bakel
Helmond
Milheeze
Sterksel
Valkenswaard
Bakel

Bakel
Valkenswaard
Lieshout
Milheeze
Helmond
Geldrop
Valkenswaard
Bakel

Budel

Bakel
Valkenswaard
Eindhoven
Eindhoven
Helmond
Geldrop
Bakel

Bakel

Beek en Donk
Geldrop
Eindhoven
Milheeze
Sterksel
Bakel
Dommelen
Lieshout
Eindhoven
Stiphout
Geldrop
Leende

Bakel
Eindhoven
Geldrop
Bakel

Bakel
Eindhoven
Budel Dorplein
Valkenswaard
Beek en Donk
Helmond
Oerle

Bakel
Geldrop
Eindhoven
Leende
Valkenswaard
Stiphout
Bakel
Eindhoven
Lieshout

TOTPNT

28717.
2847.
2597.
2581.
2446.
2360.
2321.
2234.
2230.
2150.
2100.
1996.
1909.
1903.
1901.
1864.
1853.
1825.
1813.
1793.
1754.
1728.
1725.
1725.
1701.
1667.
1660.
1626.
1607.
1602.
1597.
1581.
1565.
1509.
1493.
1489.
1447.
1436.
1433.
1433.
1426.
1423.
1415.
1413.
1406.
1395.
1385.
1377.
1365.
1350.
1342.
1336.
1325.
1301.
1264.
1249.
1246.
1234.
1211.
1207.
1194.
1175.
1163.
1146.
1141.
1138.
1136.
1131.
1126.
1118.
1091.
1087.
1068.
1067.
1051.
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917.
876.
768.
735.
925.
570.
702.
851.
686.
644 .
247.
355.
1000.

892.

983.
289.

793.
785.
975.
818.
942.
966 .

743 .

595.
165.

776 .

628.
760.
520.
669.
752.

504.
834.

231.

405.

314.

562.

867.

429.

809.

148.

380.

305.
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347.1

802.

925.
432.
969.
870.
759.
963.

784 .

740.

734.

975.
728.
827.
691.
956.
567.
746 .

685.

506.

901.
549.

574.
413.
913.
450.

864 .
950.

524.

845.

370.

604 .

907.

135.

209.

O 1 OWhERE I

~

W WOWoOPRNbBWI O

AN TN

I oYY O

N

~

~

[ o R S |

1 00

A27

965.
988.
920.
897.
784 .
954.
647.
931.
727.

886.

840.
909.

943.
750.
465.

11.
693.

863.

852.
602.

511.
875.

715.
625.

329.

761.

829.

670.

613.
295.

977.
738.

272.
1000.

704 .
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895.

850.
1000.
970.

985.

626.

552.
925.

656.

522.
865.

NN 1 [N

791.0

820.9

298.
253.

686 .

716.

328.

223.
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955.2

A30

994 .
982.
908.
948.
737.

971.
451.
817.
702.
965.
800.

977.
577.

777 .

417.
714 .

891.

868.

754 .

874 .

742 .

668 .
748 .

920.

274.
645.

937.
428.
885.

137.
400.

222.
348.

771.

531.

508.
68.
857.
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